

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 17022025

Číslo smlouvy zhotovitele: 78012020

Státní zkušebna strojů, a.s.

se sídlem: Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6
zastoupena: Ing. Zbyněk Jeřábek, MBA, Ph.D., předseda představenstva
IČ: 27146235
DIČ: CZ27146235
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 191024928/0300

(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“)

a

ZEPRIS s.r.o.

se sídlem : Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4
spisová značka : C 51188 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená : Ing. Alexander Strádal, jednatel
IČ : 25117947
DIČ : CZ699004936
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu : 1181712/0800
ID datové schránky : 8w5c2iu
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo:

1. PROHLÁŠENÍ A ÚČEL SMLOUVY

- 1.1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.
- 1.2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této smlouvy a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy.
- 1.3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také „ZZVZ“), pod názvem „Nová větev areálového vodovodu a přemístění HUV do areálu“. V rámci uvedeného zadávacího řízení byl zhotovitel vybrán k uzavření smlouvy.
- 1.4. Smluvní strany výslovně berou na vědomí stanovené mezinárodní sankce EU vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s nimi se Zhotovitel zavazuje nevyužívat k plnění veřejné zakázky poddodavatele, kteří podléhají mezinárodním sankcím.
- 1.5. Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře při provádění díla dodržovat principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovaci. Zhotovitel se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí. V případě zjištění porušení této povinnosti bude ze strany Objednatele uplatněna sankce dle čl. XVI odst. 10 této Smlouvy, a to za každý jednotlivý případ takového porušení.
- 1.6. Zhotovitel a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě oceňovat své zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána.

2. VÝCHOZÍ ÚDAJE O STAVBĚ

- 2.1. Název stavby: „Nová větev areálového vodovodu a přemístění HUV do areálu“.

- 2.2. Místo stavby: Hl.m. Praha, místní část Praha - Řepy, katastrální území: Řepy, Česká republika. Přesnou specifikaci stavbou dotčených parcel obsahuje projektová dokumentace stavby.

3. PŘEDMĚT DÍLA

- 3.1. Předmětem díla podle této smlouvy je provedení stavby uvedené v článku 2. této smlouvy podle projektové dokumentace stavby, vypracované společností FIALA PROJEKTY s.r.o., sídlem Praha 4 - Chodov, Lečkova 1521/15, PSČ 14900, IČ: 28997450, stupeň: DPS, datum: 09/2024, hl. projektant: Ing. Ivan Fiala, číslo zakázky: 3/24-96.
- 3.2. Rozsah předmětu díla je stanoven:
- (a) projektovou dokumentací stavby, vypracovanou společností FIALA PROJEKTY s.r.o., sídlem Praha 4 - Chodov, Lečkova 1521/15, PSČ 14900, IČ: 28997450, stupeň: DPS, datum: 09/2024, hl. projektant: Ing. Ivan Fiala, číslo zakázky: 3/24-96, a
- (b) rozpočtem stavby vyhotoveným zhotovitelem dle zadaného soupisu prací s výkazem výměr (příloha č. 1 této smlouvy): provedení stavby v rozsahu prací a souvisejících dodávek a služeb obsažených v oceněném soupisu prací s výkazem výměr.
- 3.3. Dokončené dílo bude provedeno v kvalitě stanovené projektovou dokumentací stavby, podle platných českých technických norem, v souladu s obecně technickými požadavky na výstavbu a v rozsahu prací a souvisejících dodávek a služeb obsažených v oceněném soupisu prací s výkazem výměr.
- 3.4. Součástí díla dle odst. 3.2. této smlouvy jsou veškeré materiály, dodávky, práce a výkony potřebné pro řádné a včasné zhotovení díla, jakož i veškeré potřebné vedlejší, pomocné a dodatečné činnosti, které jsou pro úplné věcné a odborné provedení smluvních prací a výkonů, resp. jejich funkčnost, nezbytné, a to i v souvislosti s ostatními dodávkami, pracemi a výkony. Výslovně jsou dále uvedeny a jsou součástí předmětu plnění díla a smluvené ceny díla tyto práce a dodávky:
- Vytýčení inženýrských sítí dotčených stavbou, projednání DIO, DIR, projednání zvláštního užívání komunikací, poplatky a náhrady, dopravní značení.
 - Veškeré potřebné staveništní zařízení (zařízení staveniště, vybavení staveniště), náklady na provoz a údržbu staveniště a jeho následná likvidace po skončení stavby, včetně uvedení ploch do původního nebo projektovaného stavu. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro zařízení staveniště a pro vlastní provedení díla připojení na el. energii, pitnou vodu a kanalizaci, zřídí si tyto přípojky v rámci zařízení staveniště na vlastní náklad a cena za tyto spotřebované dodávky a energie je obsažena v ceně zařízení staveniště.
 - Ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního prostředí.
 - Náklady na soustavný úklid prostor dotčených činností zhotovitele, především dotčených místních komunikací a komunikací ve správě příslušné MČ, náklady na ochranu stávajících lícních ploch stěn, oken a dveří, oplocení apod. dotčených a sousedících nemovitostí, náklady na protiprašná opatření.
 - Likvidace odpadů vzniklých během stavby, včetně uložení všech hmot na skládku nebo předání oprávněné osobě, vše v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Doklady o likvidaci odpadů bude zhotovitel průběžně předkládat v průběhu výstavby díla.
 - Náklady na požadované pojištění rizik při realizaci stavby.
 - Účast na kontrolních dnech stavby.
 - Komplexní zkoušky vodovodu, případně jiných inženýrských sítí u stavbou vyvolaných překládek, či oprav.
 - Náklady na uvedení zatravněných a zpevněných přístupových ploch a komunikací dotčených zhotovitelem při provádění předmětu plnění díla do původního stavu.
 - Průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve dvou vyhotoveních, prohlášení o shodě dle ČSN EN ISO/IEC 17050-1, seznam doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky.
 - Součástí předmětu plnění díla a dohodnuté ceny díla je provedení statických zatěžovacích zkoušek na pláni všech stavbou dotčených komunikací po zásypu výkopových rýh řadů kanalizace v počtu 1ks statické zatěžovací zkoušky na každých 200mb výkopové rýhy v komunikaci s živičným povrchem. Minimální únosnost pláně (před realizací podkladních vrstev komunikace) je předepsána ve výši 45 MPa.
 - Kompletační činnost zhotovitele, tj. všechny další práce a výkony, které nejsou samostatně specifikovány v zadávací dokumentaci, jsou-li nutné pro zajištění správné funkce a bezpečného provozu díla, pro řádnou údržbu a pro splnění projektovaných parametrů, plnění podmínek stavebního povolení a plnění podmínek veřejnoprávních orgánů a organizací vyplývajících z dokladové části projektové dokumentace.
 - Geodetické vytýčení stavby, geometrické zaměření provedené stavby v digitální podobě v návaznosti na pozemky dle katastrální mapy, včetně vyhotovení geometrického plánu, který splňuje veškeré náležitosti pro vklad věcných břemen do katastru nemovitostí (KN), a jeho předání objednateli ve dvou vyhotoveních v listinné podobě a ve dvou vyhotoveních v digitální podobě ve formátu DWG a PDF na DVD-R nebo USB flash disku.

- Zpracování dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli ve dvou vyhotoveních v listinné podobě a ve dvou vyhotoveních v digitální podobě ve formátu DWG a PDF na DVD-R nebo USB flash disku (Dokumentaci skutečného provedení díla předá zhotovitel objednateli po dokončení díla při jeho předání do užívání.).
 - Předání všech podkladů, zkoušek a revizí potřebných ke kolaudačnímu řízení.
- 3.5. Předmětem díla dle této smlouvy je kolaudace hotového díla a objednatel je povinen při kolaudaci poskytnout potřebnou součinnost.
- 3.6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
- 3.7. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu.

4. DOBA PLNĚNÍ

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl. 3. této smlouvy o dílo ve lhůtách:
Předání staveniště a zahájení prací: do 21 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací zhotoviteli. *(předpoklad: 2/2025)*
Dokončení a předání hotového díla: nejpozději do 30.6.2025 od data zahájení prací.
- 4.2. Zhotovitel je povinen podat žádost o kolaudační řízení ihned po předání a převzetí díla. Zhotovitel bere na vědomí, že do ukončení kolaudace bude Objednatel držet zádržné ve výši 100.000,- Kč.
- 4.3. Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce až na základě písemné výzvy objednatele k zahájení prací.
- 4.4. Nejpozději do 5 dnů od předání staveniště je zhotovitel povinen předložit objednateli harmonogram postupu prací výhradně v členění po jednotlivých týdnech, přičemž v harmonogramu musí být jednoznačně uvedeno, ke kterému datu ten který týden začíná. Harmonogram výstavby musí respektovat veškeré technologické lhůty stanovené příslušnými normami a jinými závaznými předpisy.
- 4.5. Pokud zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání objednateli před dohodnutým termínem, je objednatel oprávněn toto dílo nebo jeho část převzít též v dřívějším termínu.
- 4.6. Objednatel je oprávněn pozastavit provádění prací, pokud zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, a to zejména v případě, že kvalita zhotovovaného díla neodpovídá dohodnuté kvalitě.

5. CENA DÍLA

- 5.1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za celkovou cenu stanovenou dohodou smluvních stran ve výši:
2 674 645,20 Kč (slovy: dva miliony šest set sedmdesát čtyři tisíc šest set čtyřicet pět korun českých dvacet haléřů) bez daně z přidané hodnoty (DPH)
- 5.2. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude k ceně připočtena dle platných předpisů.
- 5.3. Dohodnutá cena je konečná a obsahuje veškeré práce a související dodávky a služby obsažené v rozpočtu díla – oceněném soupisu prací s výkazem výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy a všechny činnosti uvedené v čl. 3.4 této smlouvy.. Dohodnutá cena je cenou nejvýše přípustnou za plnění vymezené soupisem prací s výkazem výměr.
- 5.4. Celková cena díla zahrnuje i veškeré náklady potřebné k provedení díla, tj. včetně věcí opatřených zhotovitelem k provedení díla, pomocných prací, výrobků, materiálů, revizí, kontrol, prohlídek, předepsaných zkoušek, posudků, náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště zhotovitele, včetně ceny médií, dodávek a energií potřebných a skutečně spotřebovaných při provádění díla podle této smlouvy, pojištění zhotovitele, dále náklady na BOZP, cestovní náklady apod.
- 5.5. Cena díla podle odst. 5.1. této smlouvy může být snížena, pokud objednatel požádá zhotovitele o zmenšení rozsahu prací a dodávek dle této smlouvy. Případné méněpráce podle předchozí věty musí být specifikovány v dodatku k této smlouvě.
- 5.6. Cenu díla podle odst. 5.1. této smlouvy je možno překročit v případě, jestliže půjde o takovou změnu závazku ze smlouvy, která splňuje pravidla uvedená v § 222 ZZZV.

Smluvní strany se dohodly, že cena případných nových prací (víceprací) bude ve výši odpovídající jednotkovým cenám stejných nebo obdobných prací, obsažených v rozpočtu stavby. Pokud nebude možno pro ocenění prací použít postup podle předchozí věty, bude cena prací navržena zhotovitelem a bude o ní s objednatelům jednáno, přičemž taková cena nesmí být vyšší než cena uvedená v sazebníku URS platného v době realizace, pokud sazebník URS takovou položku obsahuje. Na případné nové práce musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

- 5.7. Pokud zhotovitel provede práce nad rámec této smlouvy bez písemného souhlasu objednatele, je povinen je na písemnou výzvu objednatele v přiměřené lhůtě bezplatně odstranit.
- 5.8. Neprovedené práce a dodávky nebudou účtovány.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
- 6.2. Úhrada ceny za dílo bude prováděna v penězích, v českých korunách, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě, nebude-li dohodou smluvních stran stanoven účet jiný. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně. Fakturace může být do maximální částky ceny díla ponížené o 100.000,- Kč bez DPH. Částka 100.000,- Kč bude uvolněna po úspěšné kolaudaci díla.
- 6.3. Nejpozději do 5 dnů od předání staveniště je zhotovitel povinen předložit objednateli platební kalendář v členění po měsících, s uvedením termínů a obsahu účtovaných prací v jednotlivých obdobích. Platební kalendář musí odpovídat údajům uvedeným zhotovitelem v harmonogramu postupu prací. Peněžní údaje musí být uvedeny výhradně v Kč bez DPH a platební kalendář musí obsahovat závěrečný kontrolní součet.
- 6.4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla měsíčně zpětně dle skutečně provedených prací a dodávek, a to do výše 95% ceny za dílo. Zbývajících 5% ceny za dílo je zhotovitel oprávněn fakturovat po předání a převzetí dokončeného díla a po podpisu zápisu o předání a převzetí díla objednatelem.
- 6.5. Podkladem pro vystavení dílčí faktury bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený zástupcem objednatele. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den schválení a podpisu soupisu provedených prací a dodávek zástupcem objednatele.
- 6.6. Faktura vystavená podle odst. 6.4. a 6.5. této smlouvy (*dále jen „faktura“*) musí obsahovat min. tyto údaje:
- (a) název díla/projektu: „Nová větev areálového vodovodu a přemístění HUV do areálu“,
 - (b) fakturovanou částku ve výši odpovídající soupisu dle odst. 6.5. této smlouvy, a to uvedenou bez DPH a s DPH, přičemž fakturovaná částka nesmí být zaokrouhlována,
 - (c) rozpis jednotlivých složek fakturované částky v členění dle požadavků uvedených níže,
 - (d) číslo faktury,
 - (e) identifikaci objednatele v podobě obchodní firmy, sídla, IČ, DIČ, čísla účtu, ze kterého bude platba provedena,
 - (f) údaj, že platba bude provedena bezhotovostním převodem,
 - (g) identifikaci zhotovitele v podobě obchodní firmy, sídla, IČ, DIČ, čísla účtu, na který bude platba provedena,
 - (h) den vystavení faktury, odeslání faktury objednateli, datum splatnosti, datum zdanitelného plnění,
 - (i) razítko zhotovitele a podpis zhotovitele či oprávněného pracovníka zhotovitele.
- 6.7. Zhotovitel je dále povinen ve faktuře u každé fakturované položky uvést: a) fakturované množství v běžném měsíci, b) celkové množství dle rozpočtu díla a c) množství již vyfakturované od zahájení plnění (zahájení stavby).
- 6.8. K faktuře musí být přiložen soupis vyhotovený a schválený dle odst. 6.5. této smlouvy.
- 6.9. Konečné vyúčtování ceny za dílo provede zhotovitel nejpozději do 14 dnů od úspěšného předání a převzetí díla v přejímacím řízení či od případného úspěšného odstranění vad či nedodělků zjištěných a vytknutých při přejímacím řízení.
- 6.10. Smluvní strany se dohodly, že faktury budou vystavovány se splatností 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.
- 6.11. Faktura je uhrazena dnem, kdy je fakturovaná částka připsána na účet zhotovitele uvedený na faktuře.
- 6.12. Objednatel je oprávněn reklamovat u zhotovitele vadně vystavenou fakturu. Za vadně vystavenou fakturu se považuje faktura, která neobsahuje některou z náležitostí uvedených v odst. 6.6. této smlouvy, nebo faktura, na které je uvedena cena neodpovídající ceně uvedené a schválené v soupisu vyhotoveném dle odst. 6.5. této smlouvy. Reklamaci podle tohoto ustanovení je objednatel oprávněn podat do dne splatnosti faktury, jinak toto právo zaniká. Reklamace musí být podána písemně, musí v ní být uvedeny skutečnosti, ve kterých objednatel spatřuje vady faktury a musí být podepsána oprávněným pracovníkem objednatele.
- 6.13. Podáním reklamace dle odst. 6.13. této smlouvy se staví běh lhůty splatnosti faktury.

- 6.14. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury též v případech, kdy zhotovitel:
- (a) přerušil práce bez rozhodnutí (souhlasu) nebo důvodu na straně objednatele,
 - (b) nepředložil-li doklady nutné k odsouhlasení soupisu provedených a fakturovaných prací,
 - (c) provádí přes písemné upozornění technického dozoru objednatele nebo autorského dozoru projektanta práce v rozporu s projektem stavby.
- 6.15. Zhotovitel je povinen reklamaci zhodnotit a vyřídit do tří pracovních dnů ode dne jejího doručení zhotoviteli. V případě, že zhotovitel reklamaci uzná, vystaví a odešle objednateli opravnou fakturu. Ode dne doručení opravné faktury objednateli začíná běžet nová lhůta splatnosti v celé své délce. V případě, že zhotovitel reklamaci neuzná, je povinen o tom písemně vyrozumět objednatele. Přerušená lhůta splatnosti v takovém případě počíná opět běžet dnem doručení vyrozumění o neuznání reklamaci objednateli.
- 6.16. Na úhradu částky, o kterou byla případně zvýšena cena za dílo v souladu s odst. 5.6. této smlouvy, se přiměřeně použijí ustanovení této smlouvy o úhradě ceny za dílo.
- 6.17. Práce, které zhotovitel provedl bez požadavku objednatele nebo o své újmě odchýlně od obsahu a rozsahu předmětu plnění podle této smlouvy, nebudou objednatelem uhrazeny.

7. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

- 7.1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli před zahájením prací prohlídku místa provedení díla.
- 7.2. Objednatel se zavazuje, že před zahájením prací, nejpozději při předání staveniště, předá zhotoviteli veškerá správní stanoviska a rozhodnutí potřebná pro zahájení a provedení stavby.
- 7.3. Objednatel se zavazuje v souladu s podmínkami projektové dokumentace předat zhotoviteli k provedení díla staveniště nejpozději do termínu dle odst. 4.1. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště sepišou smluvní strany zápis.
- 7.4. Objednatel (příp. i technický dozor investora) se zavazuje v průběhu realizace díla zúčastňovat se předepsaných zkoušek, prohlídek a revizí.
- 7.5. Objednatel se vůči zhotoviteli zavazuje poskytovat vzájemnou součinnost v nezbytně nutném rozsahu potřebnou pro zhotovení díla.

8. SPOLUPŮSOBENÍ ZHOTOVITELE

- 8.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které jsou předmětem obchodního, bankovního, popř. jiného tajemství, s nimiž při provádění díla podle této smlouvy přicházejí do styku. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen zveřejňovat a poskytovat informace o své činnosti a o nakládání s veřejnými prostředky a výslovně s takovým poskytnutím či zveřejněním souhlasí.
- 8.2. Při provádění díla podle této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy, ujednání této smlouvy a bude se řídit výchozími podklady, které mu byly předány objednatelem při podpisu smlouvy a dalšími pokyny objednatele.
- 8.3. Zhotovitel je povinen umožnit vstup na stavbu - staveniště oprávněným osobám objednatele a umožnit jim provádění kontroly průběhu prací a dodržování bezpečnostních, požárních a hygienických podmínek při provádění stavby za provozu.
- 8.4. Zhotovitel prohlašuje, že nebude vykonávat technický dozor nad prováděním stavebních prací, které dle této smlouvy realizuje. Zhotovitel dále prohlašuje, že není propojen s osobou zajišťující výkon technického dozoru investora (dále také „TDI“), tj. s *panem Martinem Hrubým, číslo autorizace: 0008977*.
- 8.5. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 8.6. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit pohledávku vzniklou na základě této smlouvy.

9. DODACÍ PODMÍNKY A ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA

- 9.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí za škody na předmětu díla až do jeho předání objednateli. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody, které by mu nebo třetím osobám svou činností způsobil sám, anebo prostřednictvím třetích osob.

- 9.2. Zhotovitel je povinen provést dílo sám nebo pověřit zhotovením jeho části třetí osobu. Pokud provádí část díla třetí osoba, nese za jeho zhotovení odpovědnost zhotovitel, jako by dílo sám prováděl. Pokud taková třetí osoba bude odlišná od osob uvedených v příloze č. 5 této smlouvy, je zhotovitel povinen nejdříve si vyžádat písemný souhlas objednatele se zhotovením díla, popř. zhotovením jeho části, takovou osobou.
- 9.3. V případě, že zhotovitel v zadávacím řízení, jehož předmětem bylo zadání předmětu plnění této smlouvy, prokazoval kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, a tento poddodavatel by se neměl podílet na realizaci této smlouvy ve stanoveném rozsahu, nebo by měl být změněn v průběhu realizace této smlouvy, změna poddodavatele podléhá předchozímu písemnému souhlasu objednatele.
V takovém případě je zhotovitel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost objednateli písemně oznámit. Zhotovitel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující trvání splnění kvalifikace do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti objednateli.
- 9.4. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů, včetně výše jejich podílu na díle. Tento seznam všech poddodavatelů je zhotovitel povinen na vyžádání bezodkladně předložit objednateli.
- 9.5. Při provádění díla je zhotovitel povinen provést veškeré práce a dodávky v souladu s projektovou dokumentací, obecnými technickými požadavky na výstavbu, pro stavbu budou použity pouze takové nové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti splňují požadavky zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon). Zhotovitel je povinen pro provedení díla použít jen nové výrobky, které mají takové vlastnosti, aby byla po dobu předpokládané existence stavby jen při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora energie.
- 9.6. Zhotovitel bude předkládat objednateli na vyžádání k odsouhlasení vzorky, případně obrazovou nebo technickou dokumentaci všech materiálů, předmětů a technologií použitých při realizaci díla. Objednatel se zavazuje sdělit své stanovisko vždy do 10 kalendářních dnů po jejich předložení, jinak se má za to, že s použitím materiálů (předmětů, technologie) podle předloženého vzorku souhlasí.
- 9.7. Zhotovitel je povinen udržívat na pracovišti a staveništi pořádek a čistotu a zavazuje se odstranit na své náklady odpady v souladu se zákonem o odpadech, které jsou výsledkem jeho činnosti.
- 9.8. Zhotovitel je povinen v průběhu plnění díla zajistit na vlastní náklad čištění nebo opravu využívaných komunikací při jejich znečištění či poškození jeho činností. Případné škody, které vzniknou objednateli zanedbáním této povinnosti zhotovitele, je zhotovitel povinen uhradit. Zhotovitel si na vlastní náklady zajistí povolení zvláštního užívání pozemních komunikací.
- 9.9. Povrchy komunikací musí být nejpozději do dokončení doby plnění uvedeny do původního stavu.
- 9.10. Zhotovitel zajistí na svůj náklad dopravu všech materiálů, stavebních hmot, strojů a zařízení na staveniště.
- 9.11. Zhotovitel zajistí na stavbě dodržování bezpečnostních, protipožárních předpisů, hygienických předpisů a dále předpisů týkajících se likvidace odpadů a ochrany životního prostředí platných v ČR a zajistí proškolení všech pracovníků provádějících stavbu z těchto předpisů.
- 9.12. Zhotovitel je povinen počínaje dnem zahájení prací na staveništi vést stavební deník o pracích, které provádí sám nebo jeho dodavatelé. Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy se odstraní veškeré vady a nedodělky díla prováděného podle této smlouvy. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat všechny důležité okolnosti týkající se předmětu díla, a to zejména:
- počasí, denní a noční teploty,
 - časový postup prací,
 - odchylky od dokumentace ověřené ve stavebním řízení nebo od podmínek stanovených jinými rozhodnutími nebo opatřeními,
 - další údaje nutné pro posouzení prací stavebním úřadem a ostatními orgány státní správy.
- Stavební deník musí být veden zhotovitelem v rozsahu a způsobem, který je stanoven vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, a dle ustanovení stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění. Ve stavebním deníku budou dokumentovány též provedené zkoušky, atesty a doklady pořízené v průběhu provádění díla podle této smlouvy.
- 9.13. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění díla. Jestliže objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, má právo požadovat, aby zhotovitel odstranil zjištěné vady a dílo prováděl v souladu se smlouvou.

- 9.14. V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny, a to minimálně jednou za týden. Kontrolní den svolává objednatel, a to zápisem do stavebního deníku minimálně tři dny předem, a telefonicky. Závěry kontrolního dne musí mít písemnou podobu, budou podepsány zástupci obou smluvních stran a jsou pro obě strany závazné.
- 9.15. Zhotovitel je povinen informovat bez zbytečného odkladu objednatele o všech skutečnostech, které mají vztah k termínům provádění prací, k ceně prací, k jejich rozsahu a kvalitě a o skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění podmínek veřejnoprávních orgánů vydaných k předmětu díla podle této smlouvy.
- 9.16. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu s touto smlouvou, musí zhotovitel na vlastní náklady nahradit pracemi bezvadnými. Výrobky, materiály a stavební dílce, které neodpovídají ustanovením této smlouvy nebo nevyhoví zkouškám, musejí být na základě žádosti objednatele a ve lhůtě objednatel stanovené ze stavby na náklad zhotovitele odstraněny. Neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, zajistí jejich odstranění na náklad zhotovitele objednatel.
- 9.17. Změny navržených výrobků, materiálů, stavebních dílců a způsob provádění díla oproti projektové dokumentaci stavby jsou možné jen a pouze v případě nepředvídatelných událostí, musí být řádně odůvodněny a současně musí být odsouhlaseny objednavatelem, projektantem.
- 9.18. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření prací, které budou dalším pracovním postupem zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to telefonicky a zápisem ve stavebním deníku. Písemná výzva musí být zapsána do stavebního deníku nejméně 3 pracovní dny předem.
- 9.19. Jestliže se objednatel, přestože byl vyzván postupem dle předchozího odstavce této smlouvy, na kontrolu nedostaví, může zhotovitel v pracích pokračovat. Objednatel má právo požadovat dodatečné odkrytí a zhotovitel je povinen dodatečné odkrytí provést. Náklady na toto odkrytí nese objednatel, ale pouze tehdy, pokud se při kontrole zjistí, že práce byly provedeny bez závad.
- 9.20. Zhotovitel je povinen během realizace díla oznamovat objednateli nejméně 3 dny předem provádění zkoušek, prohlídek a revizí.
- 9.21. Oprávněnou osobou zhotovitele pro jednání ve věcech smluvních je Ing. Alexander Strádal, tel.: 244 403 513. Oprávněnou osobou zhotovitele pro jednání ve věcech technických je hlavní stavbyvedoucí Ing. Martin Běloušek, tel.: 731 530 183 a stavbyvedoucí Martin Vysloužil, tel.: 734 863 181, nebo osoby oprávněnými osobami zmocněné.
- 9.22. V případě, že by hlavní stavbyvedoucí nebo stavbyvedoucí měl být změněn v průběhu realizace této smlouvy, změna hlavního stavbyvedoucího nebo stavbyvedoucího podléhá předchozímu písemnému souhlasu objednatele. V takovém případě je zhotovitel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost objednateli písemně oznámit. Zhotovitel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující trvání splnění kvalifikace do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti objednateli.
- 9.23. Oprávněnou osobou objednatele pro jednání ve věcech smluvních je Ing. Zbyněk Jeřábek, MBA, Ph.D., tel.: 770 112 440 e-mail: jerabek@statnizkusebna.cz. Oprávněnou osobou objednatele pro jednání ve věcech technických je technický dozor objednatele: Martin Hrubý, tel.: 608 860 044. Objednatel si vyhrazuje právo změny jmen obou oprávněných osob.
- 9.24. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo pouze v pracovních dnech od 7:00 do 18:00.
- 9.25. Zhotovitel je povinen průběžně dělat fotodokumentaci provádění díla a při předání díla ji odevzdat objednateli na flash disku.

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 10.1. Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo objednateli bez vad a nedodělků v místě jeho provedení.
- 10.2. Zhotovitel je povinen nejméně 10 dní před termínem, kdy bude dílo připraveno k předání, oznámit písemně objednateli datum a místo zahájení řízení o předání a převzetí díla, a sdělit, jak bude probíhat.
- 10.3. Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení rozsahu i jakost prací a dodávek v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškeré doklady podle podmínek této smlouvy a nebude-li vykazovat předmět díla žádné vady a nedodělky bránící provozu. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky bránící užívání díla nebo ohrožující zdraví pracovníků.
- 10.4. Objednatel je povinen dílo převzít, pokud nevykazuje vady a nedodělky bránící jeho obvyklému užívání. Zjištěné vady a nedodělky nebránící obvyklému užívání díla je zhotovitel povinen odstranit do 14-ti kalendářních dnů, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak. Termínem plnění díla je pro účely této smlouvy den podepsání zápisu dle odst. 10.5. této smlouvy objednatel.

- 10.5. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním zápisu o předání a převzetí díla. V zápise o předání a převzetí díla musí být uvedeno:
- (a) popis předávaného díla, popř. jeho části schopné samostatného užívání,
 - (b) údaje o zhotoviteli díla,
 - (c) údaje o projektantovi a o projektové dokumentaci,
 - (d) lhůta výstavby,
 - (e) odchylky od projektové dokumentace vzniklé v průběhu prací,
 - (f) zhodnocení kvality prací,
 - (g) prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá,
 - (h) soupis vad a nedodělků, které byly zjištěny při zahájení řízení o předání a převzetí díla s uvedením lhůty k jejich bezplatnému odstranění, způsob jejich odstranění, popř. sleva z ceny díla,
 - (i) vyjádření účastníků řízení,
 - (j) dohoda o jiných právech z odpovědnosti za vady díla (prodloužení záruční doby).
- 10.6. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, jejichž původ je v podkladech, které zhotoviteli sám předal. Zhotovitel je však povinen za úplaty tyto vady odstranit v dohodnutém termínu. Toto ustanovení neplatí, pokud zhotovitel při předání podkladů věděl nebo vědět musel o jejich vadách, a přesto na tyto neupozornil, nebo pokud zhotovitel sám poskytl nesprávné údaje, na jejichž základě byly objednatelem zpracovány jeho podklady.
- 10.7. K řízení o předání a převzetí díla se objednatel zavazuje zajistit:
- účast technického dozoru objednatele.
- 10.8. K řízení o předání a převzetí díla zhotovitel zajistí:
- účast stavbyvedoucího, který předávané dílo prováděl,
 - účast svého zástupce, který je oprávněn přebírat závazky vyplývající pro zhotovitele z řízení o předání a převzetí díla,
 - účast oprávněných zástupců svých dodavatelů, pokud je jejich účast při předání a převzetí díla nezbytná,
 - doklady potřebné pro uskutečnění řízení o předání a převzetí díla, a to:
 - (a) seznam zařízení, které jsou součástí díla, včetně jejich atestů, pasportů, návodů k obsluze v českém jazyce, záručních listů apod.,
 - (b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
 - (c) zápisy o prověření prací a konstrukcí v dalším postupu stavby zakrytých,
 - (d) zápisy o komplexním odzkoušení smontovaného zařízení a dodávek,
 - (e) revizní zprávy a doklady o provedených tlakových zkouškách, zkouškách těsnosti apod.,
 - (f) kompletní stavební deníky (zjednodušeného záznamu o stavbě),
 - (g) doklady o svářečských zkouškách pracovníků zhotovitele,
 - (h) doklady o odzkoušení technologických zařízení,
 - (i) doklady prokazující původ a vlastnosti výrobků (prohlášení o shodě, certifikáty apod.),
 - (j) doklady o shodě, o materiálech, certifikáty, montážní oprávnění a další dokumenty vyžadované kolaudačním orgánem a objektivními orgány.
 - (k) fotodokumentace provádění díla
- Pokud objednatel odmítne dílo převzít, sepíše účastníci řízení o předání a převzetí díla zápis, v němž uvedou důvody, pro které nemohlo být dílo předáno.
- 10.9. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem.
- 10.10. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.
- 10.11. Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti projektové dokumentaci.
- 10.12. Závadou se rozumí takový stav určité části zařízení, který se dá v rámci zkoušek, např. seřízením zařízení apod., odstranit.
- 10.13. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 7 dnů od předání a převzetí díla (pokud nebude oběma stranami dohodnuto jinak). Pokud k odstranění vad díla bude nezbytné použít některá ze zařízení staveniště, vyklidí je do 3 dnů po odstranění vad.

11. ZÁRUČNÍ DOBA – ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

- 11.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, projektové dokumentace stavby a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude v záruční době bez vad, bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté a bude plně vyhovovat účelu, k němuž má sloužit.

- 11.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady provedeného díla po záruční dobu.
- 11.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které mají původ v nevhodném užívání předmětu díla v rozporu s účelem, pro který bylo dílo zhotoveno a v jeho nedostatečné údržbě. Zhotovitel je však povinen prokázat, že objednatel nebo třetí osoba provedla svévolné neodborné zásahy do dokončeného a předaného díla, anebo že objednatel (třetí osoba) neužíval a neudržoval dílo v souladu s pokyny a návody zhotovitele k údržbě, které byly předány objednateli při odevzdání díla.
- 11.4. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Záruční lhůta na dílo je sjednána v délce 60 (slovy: šedesát) měsíců, tj. na veškeré součásti stavby, a na provedené stavební práce. Záruční doba týkající se díla počíná běžet dnem převzetí bezvadného díla objednatelem. Pokud je dílo převzato objednatelem s vadami a nedodělky nebránícími obvyklému užívání díla, počíná záruční doba běžet dnem odstranění poslední vady nebo nedodělku zjištěného při převzetí díla a uvedeného v zápise o předání a převzetí díla. Od oznámení vady do jejího odstranění záruční doba neběží.
- 11.5. Výjimky ze záruky dle odst. 11.4. shora:
- a) Záruční lhůta pro dodávky technologií, strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce dle záruky poskytnuté výrobcem, min. však v délce 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců. Záruční lhůta pro dodávky technologií, strojů a zařízení podle tohoto odstavce počíná běžet dnem převzetí bezvadného díla objednatelem. Pokud je dílo převzato objednatelem s vadami a nedodělky nebránícími obvyklému užívání díla, počíná záruční doba běžet dnem odstranění poslední vady nebo nedodělku zjištěného při převzetí díla a uvedeného v zápise o předání a převzetí díla.
- 11.6. Zhotovitel je povinen na svůj účet a v dále uvedených lhůtách odstranit veškeré vady zhotoveného díla, k jejichž odstranění je podle shora uvedeného ujednání zavázán.
- 11.7. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění vad v záruční lhůtě po jejich prokazatelném nahlášení:
- u vad ohrožujících provoz (havarijní vady) – do 24 hodin,
 - u vad nebránících užívání díla – do 5 pracovních dnů.
- Shora uvedená doba nastoupení k odstranění reklamačních vad platí v případě, že objednatel nahlásí vadu zhotoviteli v pracovní dny v době od 08.00 do 17.00 hodin. Pokud objednatel nahlásí vadu zhotoviteli v jiné než uvedené době nebo ve dnech pracovního volna nebo pracovního klidu, má se za to, že vada byla nahlášena první následující pracovní den v 8.00 hodin.
- 11.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady v záruční lhůtě po jejich prokazatelném nahlášení:
- vady ohrožující provoz (havarijní vady) – do 2 pracovních dnů,
 - vady nebránící užívání díla – do 15 pracovních dnů,
- pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 11.9. Neodstraní-li zhotovitel vadu (vady) do termínu, který je uveden shora nebo který byl s objednatelem sjednán, může objednatel provést (zajistit) odstranění vady (vad) sám, přičemž riziko a náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 11.10. Za účelem odstranění vad díla v záruční době umožní objednatel zhotoviteli přístup na staveniště (do prostor, v nichž se dílo nachází) s ohledem na své provozní možnosti.

12. VYŠŠÍ MOC, PRODLENÍ SMLUVNÍCH STRAN

- 12.1. V případě okolností vyšší moci, které přechodně znemožní jedné ze smluvních stran provádění díla podle této smlouvy, prodlužuje se lhůta k dokončení díla (popř. jeho části) o dobu jejich následků.
- 12.2. Vyšší moc znamená událost nebo skutečnost, která je mimo kontrolu smluvních stran, vznikla po uzavření smlouvy a to mimořádně, nepředpokládaně a nezávisle na vůli smluvních stran a která nemohla být při uzavření smlouvy předvídána.
- 12.3. Každá ze smluvních stran, která nemůže vzhledem k okolnostem vyšší moci plnit svoje smluvní podmínky, musí co nejdříve o těchto okolnostech uvědomit druhou smluvní stranu.
- 12.4. V případě působení vyšší moci se obě strany zavazují učinit bez zbytečného odkladu potřebné kroky k vyřešení situace a k odstranění jejích následků. Nedospějí-li smluvní strany k dohodě, bude spor řešen soudní cestou.
- 12.5. Zhotovitel není v prodlení s plněním díla podle této smlouvy po dobu, kdy nemohl pokračovat v plnění z důvodů klimatických podmínek vylučujících dodržení předepsaných, popř. obvyklých technologických postupů nutných k řádnému a kvalitnímu provádění díla. Tyto okolnosti sdělí zhotovitel neprodleně objednateli.

- 12.6. Podmínky této smlouvy, zejména termíny plnění, jsou stanoveny na základě předpokladu neexistence epidemie onemocnění COVID-19 a s tím souvisejících omezujících opatření. Dohodnuté termíny plnění se prodlužují o dobu, po kterou zhotovitel z důvodu epidemie není prokazatelně schopen provádět dílo, nebo o dobu, po kterou objednatel z důvodu epidemie není prokazatelně schopen provádět dílo.

13. VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU DÍLA

- 13.1. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil k provedení díla, od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách se všemi subdodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel takto vlastnictví mohl nabývat, a nesmí sjednat žádnou výhradu stran přechodu či převodu vlastnictví. V případě porušení tohoto ustanovení je objednatel oprávněn již bez dalšího od této smlouvy okamžitě odstoupit.
- 13.2. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla objednateli a řádného odevzdání staveniště objednateli nebezpečí škody a jiné nebezpečí na:
- (a) díle a na všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných částí, a
 - (b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či pod staveništem nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání díla jako celku a řádného odevzdání staveniště objednateli, pokud nebude v jednotlivých případech dohodnuto jinak.
- 13.3. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla přechází nebezpečí škody k předmětu díla na objednatele a začíná běžet záruční doba.

14. NEBEZPEČÍ ŠKODY, ODPOVĚDNOST

- 14.1. Do doby předání a převzetí díla objednatel nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám, popř. objednateli.
- 14.2. V případě, že zhotovitel neodstraní objednatel oprávněně uplatněné škody v průběhu provádění díla v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn zajistit odstranění škod sám nebo třetí osobou na účet zhotovitele.
- 14.3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při provádění díla na zařízeních a objektech umístěných (uložených) pod povrchem staveniště. Zhotovitel je povinen před započatím prací vytyčit veškeré podzemní sítě (vytyčení podzemních sítí je součástí ceny díla).
- 14.4. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody vzniklé na stavebních materiálech, stavebních hmotách, popř. na celém díle nebo na jeho částech, až do dne předání a převzetí díla objednatel.
- 14.5. Škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do 21 pracovních dnů od doručení faktury.

15. POJIŠTĚNÍ DÍLA

- 15.1. Zhotovitel prohlašuje, že nejpozději ke dni podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami uzavřel pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu (újmou) způsobenou zhotovitelem třetí osobě jeho podnikatelskou činností s pojistnou částkou min. ve výši 5 000 000,- Kč.
Doklad o sjednaném pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu (újmou) dle předchozí věty je přílohou této smlouvy.
- 15.2. Zhotovitel dále prohlašuje, že nejpozději do 5 dnů od předání staveniště uzavře pojistnou smlouvu na pojištění stavebně montážních rizik, která mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací dle této smlouvy, s pojistnou částkou min. ve výši celkové ceny díla bez DPH dle článku 5. odst. 5.1. této smlouvy a se spoluúčastí max. 10%. Být pojištěn podle předchozí věty je zhotovitel povinen být po celou dobu provádění díla až do termínu předání a převzetí díla podle této smlouvy.
Doklad o sjednaném pojištění stavebně montážních rizik bude přílohou této smlouvy.
- 15.3. Zhotovitel je povinen na své náklady zajistit pojištění svých zaměstnanců pro případ úrazu a pojištění jejich odpovědnosti za způsobení škody objednateli nebo třetí osobě při provádění díla dle této smlouvy.
- 15.4. Náklady na pojištění nese zhotovitel a tyto náklady jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 15.5. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel.

16. SANKCE (SMLUVNÍ POKUTY)

- 16.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dokončení a předání díla objednateli podle odst. 4.1. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: desettisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení, maximálně však do 15% celkové ceny díla.
- 16.2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktur zhotovitele, je zhotovitel oprávněn požadovat a objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,015% (slovy: patnáct tisícín procenta) denně z dlužné částky, maximálně však do 15% celkové ceny díla.
- 16.3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý i započatý týden prodlení.
- 16.4. Při nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků nebránících obvyklému užívání díla podle odst. 10.4. této smlouvy, zjištěných při převzetí díla a uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každou jednotlivou vadu nebo nedodělek a každý i započatý den prodlení.
- 16.5. Při nedodržení termínu nastoupení k odstranění vad v záruční lhůtě po jejich prokazatelném nahlášení podle odst. 11.7. této smlouvy vinou na straně zhotovitele je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu u:
- vad ohrožujících provoz (havarijní vady) ve výši 1 000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých),
 - vad nebránících užívání díla ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun českých),
- v obou případech za každou jednotlivou vadu a každý i započatý den prodlení.
- 16.6. Při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad v záruční lhůtě po jejich prokazatelném nahlášení podle odst. 11.8. této smlouvy vinou na straně zhotovitele je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu u:
- vad ohrožujících provoz (havarijní vady) ve výši 5 000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých), a
 - vad nebránících užívání díla ve výši 1 000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých),
- v obou případech za každou jednotlivou vadu a každý i započatý den prodlení.
- 16.7. V Případě porušení zákazu realizace díla mimo stanovenou dobu uvedenou podle odst. 9.24 této smlouvy nebo v případě přerušování realizace díla z důvodů spočívajících na straně zhotovitele delším než 7 dní je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- za každou jednotlivou hodinu porušení.
- 16.8. Nároky smluvních stran vyplývající z odpovědnosti za škodu nejsou smluvními pokutami dotčeny.

17. ZMĚNA DÍLA

- 17.1. Změna rozsahu díla musí být upravena písemným dodatkem k této smlouvě.
- 17.2. Pokud dojde ke změně díla podle odst. 5.5. nebo podle odst. 5.6. této smlouvy, je objednatel povinen zaplatit cenu díla dohodnutou v dodatku k této smlouvě.
- 17.3. Dojde-li ke změně díla podle předchozího odstavce, je zhotovitel povinen zpracovat nový - upravený rozpočet stavby, který bude odpovídat rozsahu díla po jeho změně a který bude tvořit nedílnou součást dodatku této smlouvy.
- 17.4. Ke změně díla podle předchozích odstavců může dojít jen a pouze tehdy, pokud změna díla bude respektovat pravidla pro změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku stanovená v ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

18. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 18.1. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo ní odstoupit v případě, že v jejím plnění nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla uvedená v § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 18.2. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo ní odstoupit v případě, a to bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť
- (a) vybraný dodavatel (zhotovitel) měl být vyloučen z účasti v zadávacím řízení,
 - (b) vybraný dodavatel (zhotovitel) před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele, nebo
 - (c) výběr dodavatele souvisí se závažným porušením povinnosti členského státu ve smyslu čl. 258 Smlouvy o fungování Evropské unie, o kterém rozhodl Soudní dvůr Evropské unie.

- 18.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel ani do 15 dnů po předání staveniště nepředloží doklad o sjednaném pojištění stavebně montážních rizik dle odst. 15.2. této smlouvy.
- 18.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud bude zhotovitel v prodlení se zhotovením díla nebo jeho dílčích částí dle harmonogramu postupu prací z důvodů na straně zhotovitele převyšujícím dobu 60 kalendářních dnů.
- 18.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud vůči majetku zhotovitele bylo zahájeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, anebo se prokazatelně stal neschopným plnit své závazky vyplývající ze smlouvy a vůči třetím osobám, které jsou prokazatelnými zhotoviteli části díla.
- 18.6. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud je objednatel opakovaně přes písemné upozornění v prodlení s úhradou faktur za provedené práce delším než 60 kalendářních dnů, přestože zhotovitel dílo provádí v souladu s touto smlouvou.
- 18.7. Odstoupením od smlouvy se smlouva od počátku ruší. Postup smluvních stran bude v takovém případě následující:
- (a) zhotovitel provede nezbytné zakonzervování k ochraně díla v rozsahu požadovaném TDI;
 - (b) odstoupil-li od smlouvy objednatel z důvodu na straně zhotovitele, zhotovitel odstraní v objednatelům požadovaném rozsahu dosavadní výsledky jeho činnosti, které lze z díla oddělit, smluvní strany pak provedou přejímku provedených prací včetně jejich rozlišení pro účely vypořádání dle odst. 19.9 této smlouvy;
 - (c) zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy;
 - (d) smluvní strany provedou vzájemné vypořádání dle pravidel uvedených v odst. 19.9 tohoto článku smlouvy.
- 18.8. V případě odstoupení od smlouvy některou smluvní stranou, s výjimkou odstoupení zhotovitelem dle odst. 19.7. tohoto článku smlouvy, se smluvní strany vypořádají, takto:
- (a) odstoupil-li od smlouvy zhotovitel z důvodu, za který odpovídá objednatel, či odstoupil-li od smlouvy některá ze smluvních stran z důvodu vyšší moci, má zhotovitel právo na cenu již provedených prací a zabudovaných dodávek stanovenou podle této smlouvy. Zhotovitel nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy provede soupis provedených a dosud nevyúčtovaných prací a předloží jej objednateli k odsouhlasení. Objednatel se vyjádří k soupisu prací nejpozději do 7 dnů. Zhotovitel provede finanční vyčíslení všech provedených prací, včetně všech dosud vyúčtovaných prací, a zpracuje konečnou fakturu. Objednatel uhradí konečnou fakturu v termínu splatnosti stanoveném v souladu s čl. 6. této smlouvy.
 - (b) odstoupil-li od smlouvy objednatel z důvodu, za který odpovídá zhotovitel:
 - i. ohledně již zcela dokončených stavebních objektů či majících pouze drobné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání, zůstávají odstoupením od smlouvy nedotčena ujednání o vlastnictví díla, odpovědnosti zhotovitele za vady a záruce za jakost, ujednání o smluvních pokutách vztahujících se k prodlení zhotovitele s odstraňováním vad díla a cenová ujednání dle této smlouvy;
 - ii. u ostatních prací má zhotovitel právo na zaplacení toho, o čem se objednatel jejich provedením obohatil, maximálně však ve výši ceny, jež by dle této smlouvy připadala na dosud realizované práce. Smluvní strany provedou do 30 dnů od odstoupení od smlouvy objednatelům vzájemné finanční vyrovnání, tj. že zhotovitel vrátí objednateli již objednatelům zaplacenou cenu připadající na tyto práce a objednatel uhradí zhotoviteli částku odpovídající hodnotě obohacení objednatel.
- 18.9. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody a vzniklé nároky na smluvní pokuty dle této smlouvy.

19. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 19.1. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
- 19.2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
- 19.3. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

- 19.4. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových zpráv.
- 19.5. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
- 19.6. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.
- 19.7. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění.
- 19.8. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.
- 19.9. Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny dohodou smluvních stran, nedojde-li k dohodě, pak místně příslušným soudem objednatele.
- 19.10. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy v systému E-ZAK.
- 19.11. Přílohou této smlouvy jsou:
- ☐ příloha č. 1: rozpočet díla – oceněný soupis prací s výkazem výměr¹
 - ☐ příloha č. 2: seznam poddodavatelů nebo prohlášení, že dodavatel nehodlá plnit určitou část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů²
- 19.12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.
- 19.13. Tato smlouva je uzavírána elektronicky připojením uznávaných elektronických podpisů obou smluvních stran, ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

V Praze, dne - viz otisk el. podpisu

V Praze, dne - viz otisk el. podpis

objednatel
Státní zkušebna strojů, a.s.
Ing. Zbyněk Jeřábek, MBA, Ph.D., předseda představenstva

zhotovitel
ZEPRIS s.r.o.
Ing. Alexander Strádal, jednatel

¹ dodavatel je povinen ocenit soupis prací s výkazem výměr způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci a rozpočet díla v nabídce předložit

² dodavatel je povinen upravit znění této přílohy podle skutečnosti a přílohu ke smlouvě v nabídce předložit

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1122_24
Stavba: Řepy - Státní zkušebna strojů - nová větev areálového vodovodu a přemístění HUV do areálu

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Řepy Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Státní zkušebna strojů DIČ:

Uchazeč: IČ: 25117947
ZEPRIS s.r.o. DIČ: CZ699004936

Projektant: IČ:
Fiala projekty DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Eva Mrvová DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 674 645,20
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 674 645,20	561 675,49
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 236 320,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1122_24			
Stavba:	Řepy - Státní zkušebna strojů - nová větev areálového vodovodu a přemístění HUV do areálu			
Místo:	Praha - Řepy	Datum:	16. 9. 2024	
Zadavatel:	Státní zkušebna strojů	Projektant:	Fiala projekty	
Uchazeč:	ZEPRIS s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Eva Mrvová	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 674 645,20	3 236 320,69	
01	IO 01 - Vodovodní řad	154 639,57	187 113,88	ING
02	IO 02 - Vodovodní přípojka	998 353,64	1 208 007,90	ING
03	IO 03 - Areálový vodovod	1 275 651,99	1 543 538,91	ING
04	Vedlejší a ostatní náklady	246 000,00	297 660,00	VON

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Řepy - Státní zkušebna strojů - nová větev areálového vodovodu a přemístění HUV do areálu

Objekt: 01 - IO 01 - Vodovodní řad

Místo: Praha - Řepy

Zadavatel: Státní zkušebna strojů

Uchazeč: ZEPRIS s.r.o.

Datum: 16. 9. 2024

Projektant: Fiala projekty

Zpracovatel: Ing. Eva Mrvová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

154 639,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

154 639,57

D 1

Zemní práce

9 977,27

1	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1,800	80,00	144,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107322 0,9*mk "místní komunikace"					
					1,800			
2	K	113154528	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	2,800	300,00	840,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154528 (0,9+0,25*2)*mk					
					2,800			
3	K	119001422	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	0,900	600,00	540,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001422 0,9*1					
					0,900			
4	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	1,350	610,00	823,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/130001101 1*1,0*1,5*0,9					
					1,350			
5	K	132154201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	0,504	748,00	376,99	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132154201 v*0,2					
					0,504			
6	K	132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,504	1 215,00	612,36	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254201 0,9*LT_80*1,7					
		VV	povrchy		3,060			
		VV	-0,9*mk*0,3		-0,540			
		VV v	Součet		2,520			
		VV	v*0,2		0,504			
7	K	132354201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	1,008	1 810,00	1 824,48	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132354201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		v*0,4		1,008			
8	K	132454201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	0,504	2 300,00	1 159,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132454201						
	VV		v*0,2		0,504			
9	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	6,800	165,00	1 122,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101101						
	VV		LT_80*1,7*2		6,800			
10	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	6,800	90,00	612,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101111						
11	K	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,954	220,00	209,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651132						
	VV		v-z		0,954			
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,813	275,00	498,58	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231						
	VV		odvoz přebytečného výkopku na skládku - přepočet na tuny					
	VV		(v-z)*1,9		1,813			
13	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,566	180,00	281,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174101101						
	VV		v "výkop rýhy"		2,520			
	VV		-(ob+lo+pb)		-0,954			
	VV z		Součet		1,566			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,720	242,00	174,24	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101						
	VV		0,9*LT_80*0,4		0,720			
	VV ob		Součet		0,720			
15	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	1,296	585,00	758,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,72*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,296			
	D 4		Vodorovné konstrukce				1 503,36	
16	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,180	1 759,00	316,62	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111						
	VV		0,9*LT_80*0,1		0,180			
	VV lo		Součet		0,180			
17	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,054	4 510,00	243,54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452313131						
	VV		0,3*0,3*0,3*2		0,054			
	VV PB		Součet		0,054			
18	K	452353111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí zřízení	m2	0,720	1 000,00	720,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452353111						
	VV		0,3*4*0,3*2		0,720			
19	K	452353112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí odstranění	m2	0,720	310,00	223,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452353112						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace				5 180,60	
20	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	1,800	285,00	513,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111 VV 0,9*mk "místní komunikace"		1,800			
21	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	2,800	45,00	126,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111112 VV (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace"		2,800			
22	K	573231109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	2,800	37,00	103,60	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573231109 VV (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace"		2,800			
23	K	577144031	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	2,800	864,00	2 419,20	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577144031 VV (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace"		2,800			
24	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	2,800	721,00	2 018,80	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577145112 VV (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace"		2,800			
D 8			Trubní vedení				133 446,58	
25	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 80	m	2,000	385,00	770,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/851241131 VV 2 "řad A" VV LT_80 Součet		2,000 2,000			
26	M	55253000	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 80	m	2,020	6 354,00	12 835,08	CS ÚRS 2024 02
			VV 2*1,01 Přepočtené koeficientem množství		2,020			
27	K	852242122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivě do 1 m v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	1 411,00	2 822,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/852242122					
28	M	850008000016	TVAROVKA FF KUS 80/1000	kus	2,000	6 670,00	13 340,00	
29	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/857242122					
30	M	799408000016	SPECIÁLNÍ SPOJKA JIŠTĚNÁ PROTI POSUNU příruba - hrdlo DN 80 PN 156	kus	1,000	6 478,00	6 478,00	
31	M	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	1,000	3 405,00	3 405,00	
32	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	1,000	1 815,00	1 815,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/857244122					
33	M	8510080008016	TVAROVKA T KUS 80-80	kus	1,000	4 191,00	4 191,00	
34	K	890351851	Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 ze železobetonu	m3	5,000	3 150,00	15 750,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/890351851 VV 5		5,000			
35	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891241112					
36	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	1,000	5 355,00	5 355,00	CS ÚRS 2024 02
37	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	1,000	1 188,00	1 188,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891247111					
39	M	42273594	hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1500mm	kus	1,000	19 500,00	19 500,00	CS ÚRS 2024 02
40	K	89126182R	Demontáž vodovodních armatur	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
41	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111					
VV			LT_80			2,000		
42	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892273122					
VV			LT_80			2,000		
43	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892372111					
44	K	899103211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899103211					
45	K	899401112	Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových šoupátkových	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899401112					
VV			1 "DN 80"			1,000		
46	M	42291454	poklop uliční litinový samonivelační šoupátkový	kus	1,000	2 362,00	2 362,00	CS ÚRS 2024 02
47	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	1,000	398,00	398,00	CS ÚRS 2024 02
48	K	899401113	Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových hydrantových	kus	1,000	2 480,00	2 480,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899401113					
49	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	4 105,00	4 105,00	CS ÚRS 2024 02
50	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	1,000	1 071,00	1 071,00	CS ÚRS 2024 02
51	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	1,000	415,00	415,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899712111					
52	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	3,500	75,00	262,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899721111					
VV			3,5 "Cu 6 mm2"			3,500		
53	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	2,000	22,00	44,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722112					
VV			2 "výstražná fólie modré barvy"			2,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 600,00	
54	K	919121111	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	4,000	220,00	880,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919121111					
VV			mk*2			4,000		
55	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919731122					
VV			místní komunikace asfalt					
VV			2 "silnice"			2,000		
VV mk			Mezisoučet			2,000		
VV			mk*2			4,000		
56	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,000	115,00	460,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112					

D 997 Přesun sutě 1 534,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,006	230,00	461,38	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501 1,8+0,15+0,056			2,006		
58	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	8,024	7,00	56,17	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509 2,006*4 'Přepočtené koeficientem množství			8,024		
59	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,006	245,00	491,47	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013862					
60	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,166	50,00	58,30	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551 0,522+0,644			1,166		
61	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4,664	8,00	37,31	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559 1,166*4 'Přepočtené koeficientem množství			4,664		
62	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,522	275,00	143,55	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873 0,522			0,522		
63	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,644	445,00	286,58	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875 0,644			0,644		
D 998		Přesun hmot						1 397,00
64	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,270	1 100,00	1 397,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998273102					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Řepy - Státní zkušebna strojů - nová větev areálového vodovodu a přemístění HUV do areálu

Objekt: 02 - IO 02 - Vodovodní přípojka

Místo: Praha - Řepy

Zadavatel: Státní zkušebna strojů

Uchazeč: ZEPRIS s.r.o.

Datum: 16. 9. 2024

Projektant: Fiala projekty

Zpracovatel: Ing. Eva Mrvová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

998 353,64

D HSV Práce a dodávky HSV

998 353,64

D 1 Zemní práce

221 651,89

1	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	23,220	80,00	1 857,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107322 0,9*mk "místní komunikace"					
2	K	113154528	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	36,120	300,00	10 836,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154528 (0,9+0,25*2)*mk					
3	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	0,900	550,00	495,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001405 0,9*1					
4	K	119001422	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	3,600	600,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001422 0,9*4					
5	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2,700	80,00	216,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151103 tr					
6	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	6,750	610,00	4 117,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/130001101 (1+4)*1,0*1,5*0,9					
7	K	131151203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	18,816	325,00	6 115,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131151203 vj*0,2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	131251203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	18,816	585,00	11 007,36	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251203					
		VV	7,0*4,8*2,8		94,080			
		VV vj	Součet		94,080			
		VV	vj*0,2		18,816			
9	K	131351203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	37,632	754,00	28 374,53	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131351203					
		VV	vj*0,4		37,632			
10	K	131451203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3	m3	18,816	1 400,00	26 342,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131451203					
		VV	vj*0,2		18,816			
11	K	132154202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	7,312	577,00	4 219,02	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132154202					
		VV	v*0,2		7,312			
12	K	132254202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	7,312	1 000,00	7 312,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254202					
		VV	0,9*PE_90*1,7		44,064			
		VV	povrchy					
		VV	-0,9*mk*0,3		-6,966			
		VV	-tr*0,2 "ornice tl. 200mm"		-0,540			
		VV v	Součet		36,558			
		VV	v*0,2		7,312			
13	K	132354202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	14,623	1 311,00	19 170,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132354202					
		VV	v*0,4		14,623			
14	K	132454202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3	m3	7,312	1 882,00	13 761,18	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132454202					
		VV	v*0,2		7,312			
15	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	97,920	165,00	16 156,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101101					
		VV	PE_90*1,7*2		97,920			
16	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	97,920	90,00	8 812,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101111					
17	K	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	40,875	220,00	8 992,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651132					
		VV	v+vj-z		40,875			
18	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	77,663	275,00	21 357,33	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
		VV	odvoz přebytečného výkopku na skládku - přepočet na tuny					
		VV	(v+vj-z)*1,9		77,663			
19	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	89,763	180,00	16 157,34	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174101101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		v "výkop rýhy"		36,558			
	VV		vj "výkop jámy"		94,080			
	VV		-(ob+lo)		-12,960			
	VV		-pod		-2,466			
	VV		-4,58*2,38*2,32		-25,289			
	VV		-0,8*0,8*0,25		-0,160			
	VV	z	Součet		89,763			
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	10,368	242,00	2 509,06	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101						
	VV		0,9*PE_90*0,4		10,368			
	VV	ob	Součet		10,368			
21	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	18,662	585,00	10 917,27	CS ÚRS 2024 02
	VV		10,368*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		18,662			
22	K	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2,700	112,00	302,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351003						
23	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,700	28,00	75,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131						
	VV		0,9*3,0		2,700			
	VV	tr	Součet		2,700			
24	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,041	300,00	12,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,7*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,041			
25	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,700	33,00	89,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403111						
26	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,700	20,00	54,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184853511						
27	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,700	20,00	54,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803111						
28	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,270	500,00	135,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312						
	VV		2,70178908437655*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,270			
29	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,270	155,00	41,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,70178908437655*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,270			
D 2			Zakládání				6 024,44	
30	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovňáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	2,466	2 443,00	6 024,44	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212						
	VV		4,78*2,58*0,2		2,466			
	VV	pod	Součet		2,466			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				439 083,47	
31	K	380321441	Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30, tl. přes 80 do 150 mm	m3	0,070	5 456,61	381,96	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/380321441						
	VV		dobetonování vtupečního komínku					
	VV		(0,8+0,6)*2*0,25*0,1		0,070			
32	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zařízení	m2	1,400	1 850,44	2 590,62	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/380356231 dobetonování vtupního komínku (0,8+0,6)*2*0,25*2		1,400			
33	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění	m2	1,400	1 850,44	2 590,62	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/380356232					
34	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,006	55 045,52	330,27	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/380361006 0,07*0,09 'Přepočtené koeficientem množství		0,006			
35	K	382122122	Montáž dílců prefabrikovaných pravoúhlých nádrží ze železobetonu šířky do 3 m dna včetně těsnění výšky přes 1 do 3 m hmotnosti do 22 t, délky přes 3 do 5 m	kus	1,000	59 540,00	59 540,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/382122122					
36	M	59226128	dno pravoúhlé nádrže vysoké 2100x4300x1930mm stěna tl 140mm užitiný objem 17,43m3	kus	1,000	116 100,00	116 100,00	CS ÚRS 2024 02
37	K	382122312	Montáž dílců prefabrikovaných pravoúhlých nádrží ze železobetonu šířky do 3 m zákrytové desky, délky přes 3 do 5 m	kus	1,000	35 350,00	35 350,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/382122312					
38	M	59226164	deska zákrytová pravoúhlé nádrže vysoké se stěnou tl 140mm 2100x4300x250mm otvor 1x d 600mm	kus	1,000	58 200,00	58 200,00	CS ÚRS 2024 02
39	K	38212422R	Doprava	kam	1,000	55 000,00	55 000,00	
40	K	38212431R	Prostupy (prováděné ve výrobě)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
41	K	38212433R	Montážní práce včetně jeřábu	kpl	1,000	89 000,00	89 000,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				4 559,33	
42	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	2,592	1 759,00	4 559,33	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV lo					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111 0,9*PE_90*0,1 Součet		2,592 2,592			
D	5		Komunikace				66 829,74	
43	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	23,220	285,00	6 617,70	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111 0,9*mk "místní komunikace"		23,220			
44	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	36,120	45,00	1 625,40	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111112 (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace"		36,120			
45	K	573231109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	36,120	37,00	1 336,44	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573231109 (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace"		36,120			
46	K	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	36,120	864,00	31 207,68	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577144031 (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace"		36,120			
47	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	36,120	721,00	26 042,52	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577145112 (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace"		36,120			
D	8		Trubní vedení				169 756,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	852242122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivě do 1 m v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	1 411,00	2 822,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/852242122					
49	M	850005015016	TVAROVKA FF KUS 50/150	kus	1,000	4 725,00	4 725,00	
50	M	850005025016	TVAROVKA FF KUS 50/250	kus	1,000	2 313,00	2 313,00	
51	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/857242122					
52	M	40008009016	PŘÍRUBA S2000 80/90	kus	1,000	3 376,00	3 376,00	
53	M	55253601	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový DN 80/50	kus	2,000	4 313,00	8 626,00	CS ÚRS 2024 02
54	M	116GFL003080	Závítová příruba DN80 s vnitřním závitek 2" odvodnění KK 40	kus	2,000	735,00	1 470,00	
55	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	1 815,00	3 630,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/857244122					
56	M	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	kus	2,000	4 341,00	8 682,00	
57	K	857262122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	2,000	1 480,00	2 960,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/857262122					
58	M	40010011016	PŘÍRUBA S2000 100/110	kus	1,000	3 867,00	3 867,00	
59	M	55253641	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový DN 100/80	kus	1,000	2 646,00	2 646,00	CS ÚRS 2024 02
60	K	871241211	Montáž vodovodního potrubí z polyethylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 90 x 8,2 mm	m	28,800	218,00	6 278,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871241211					
VV			28,8 "přípojka"		28,800			
VV PE 90			Součet		28,800			
61	M	28613855	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 90x8,2mm	m	29,232	315,00	9 208,08	CS ÚRS 2024 02
VV			28,8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		29,232			
62	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90	kus	3,000	422,00	1 266,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877241101					
63	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	1,000	457,00	457,00	CS ÚRS 2024 02
64	M	28653135	nákružek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	1,000	398,00	398,00	CS ÚRS 2024 02
65	M	28654368	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	1,000	862,00	862,00	CS ÚRS 2024 02
66	K	877241110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 90	kus	2,000	620,00	1 240,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877241110					
67	M	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	2,000	1 476,00	2 952,00	CS ÚRS 2024 02
68	K	891212312	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě přírubových DN 50	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891212312					
69	M	436342601	vodoměr DN 50 s dálkovým odečtem	kus	1,000	14 442,00	14 442,00	
70	K	89121535R	Montáž filtrů přírubových DN 50	kus	1,000	500,00	500,00	
71	M	991105000016	PŘÍRUBOVÝ FILTR DN 50	kus	1,000	1 975,00	1 975,00	
72	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891241112					
73	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	1,000	5 355,00	5 355,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	1,000	1 188,00	1 188,00	CS ÚRS 2024 02
75	K	891241222	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 80	kus	2,000	1 620,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891241222					
76	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	2,000	5 355,00	10 710,00	CS ÚRS 2024 02
77	M	42210101	kolo ruční pro DN 65-80 D 175mm	kus	2,000	586,00	1 172,00	CS ÚRS 2024 02
78	K	891244121	Montáž vodovodních armatur na potrubí kompenzátorů ucpávkových a gumových nebo montážních vložek DN 80	kus	1,000	1 215,00	1 215,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891244121					
79	M	55128704	kompenzátor pryžový přírubový, voda, topení, klimatizace PN16 do 100°C DN 80	kus	1,000	2 648,00	2 648,00	CS ÚRS 2024 02
80	K	891245321	Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 80	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891245321					
81	M	42283043	klapka zpětná samočinná přírubová litinová PN 16 pro vodu DN 80	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 02
82	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	28,800	75,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111					
VV			PE_90			28,800		
83	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	28,800	85,00	2 448,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892273122					
VV			PE_90			28,800		
84	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892372111					
85	K	899401112	Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových šoupátkových	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899401112					
VV			1 "DN 80"			1,000		
86	M	42291454	poklop uliční litinový samonivelační šoupátkový	kus	1,000	2 362,00	2 362,00	CS ÚRS 2024 02
87	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	1,000	398,00	398,00	CS ÚRS 2024 02
88	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	1,000	415,00	415,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899712111					
89	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	32,000	75,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899721111					
VV			32 "Cu 6 mm2"			32,000		
90	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	30,000	22,00	660,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722112					
VV			30 "výstražná fólie modré barvy"			30,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 258,94	
91	K	919121111	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	51,600	220,00	11 352,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919121111					
VV			mk*2			51,600		
92	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	51,600	65,00	3 354,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919731122					
VV			místní komunikace asfalt					
VV			25,8 "silnice"			25,800		
VV mk			Mezisoučet			25,800		
VV			mk*2			51,600		
93	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	51,600	115,00	5 934,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112					
94	K	933901111	Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3	m3	17,428	80,00	1 394,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/933901111					
VV			4,3*2,1*1,93					
95	K	933901311	Zkoušky objektů a vymývání naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývací (proplachovací) o obsahu do 1000 m3	m3	17,428	163,00	2 840,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/933901311					
96	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	17,428	155,00	2 701,34	CS ÚRS 2024 02
97	K	952903112	Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m	m2	9,030	120,00	1 083,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952903112					
VV			4,3*2,1					
98	K	953171022	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	6 350,00	6 350,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953171022					
99	M	63126035	poklop zátěžový kompozitní hranatý (otvor do 600mm) D400	m2	1,000	18 955,00	18 955,00	CS ÚRS 2024 02
100	K	953171031	Osazování kovových předmětů stupadel z betonářské oceli nebo litinových	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953171031					
101	M	55243802	stupadlo ocelové s PE povlakem forma C - P152mm	kus	6,000	349,00	2 094,00	CS ÚRS 2024 02
D 997			Přesun sutě					
102	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	15,042	50,00	752,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551					
VV			6,734+8,308					
103	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	60,168	8,00	481,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559					
VV			15,042*4 *Přepočtené koeficientem množství					
104	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,734	275,00	1 851,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873					
VV			6,734					
105	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,308	445,00	3 697,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875					
VV			8,308					
D 998			Přesun hmot					
106	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	26,407	1 000,00	26 407,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Řepy - Státní zkušebna strojů - nová větev areálového vodovodu a přemístění HUV do areálu

Objekt: 03 - IO 03 - Areálový vodovod

Místo: Praha - Řepy

Zadavatel: Státní zkušebna strojů

Uchazeč: ZEPRIS s.r.o.

Datum: 16. 9. 2024

Projektant: Fiala projekty

Zpracovatel: Ing. Eva Mrvová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 275 651,99

D HSV Práce a dodávky HSV

1 275 651,99

D 1 Zemní práce

379 055,37

1	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	104,310	60,00	6 258,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107162 0,9*mk "místní komunikace"					
					104,310			
2	K	113154528	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	162,260	300,00	48 678,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154528 (0,9+0,25*2)*mk					
					162,260			
3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	3,600	80,00	288,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151103 tr					
					3,600			
4	K	132154204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	30,287	325,00	9 843,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132154204 v*0,2					
					30,287			
5	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	30,287	540,00	16 354,98	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254204 0,9*PE_63*1,7					
					76,500			
VV			0,9*PE_110*1,7					
					106,947			
VV			povrchy					
					-31,293			
VV			-0,9*MK*0,3					
					-0,720			
VV v			Součet					
					151,434			
VV			v*0,2					
					30,287			
6	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	60,574	725,00	43 916,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132354204 v*0,4					
					60,574			
7	K	132454204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3	m3	30,287	1 300,00	39 373,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132454204 v*0,2					
					30,287			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	407,660	165,00	67 263,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101101					
		VV	PE_63*1,7*2		170,000			
		VV	PE_110*1,7*2		237,660			
		VV	Součet		407,660			
9	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	407,660	90,00	36 689,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101111					
10	K	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	51,786	220,00	11 392,92	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651132					
		VV	v-z		51,786			
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	98,393	275,00	27 058,08	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
		VV	odvoz přebytečného výkopku na skládku - přepočten na tuny					
		VV	(v-z)*1,9		98,393			
12	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	99,648	180,00	17 936,64	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174101101					
		VV	v "výkop rýhy"		151,434			
		VV	-(ob+lo+PB) "odvoz na skládku"		-51,786			
		VV z	Součet		99,648			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	40,914	242,00	9 901,19	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
		VV	0,9*PE_63*0,35		15,750			
		VV	0,9*PE_110*0,4		25,164			
		VV ob	Součet		40,914			
14	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	73,645	585,00	43 082,33	CS ÚRS 2024 02
		VV	40,914*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		73,645			
15	K	181351003	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	3,600	112,00	403,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351003					
16	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,600	28,00	100,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
		VV	0,9*4,0		3,600			
		VV tr	Součet		3,600			
17	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,054	300,00	16,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	3,6*0,015 "Přepočtené koeficientem množství"		0,054			
18	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,600	33,00	118,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403111					
19	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,600	20,00	72,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184853511					
20	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,600	20,00	72,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803111					
21	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,360	500,00	180,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	3,6023854458354*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,360			
22	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,360	155,00	55,80	CS ÚRS 2024 02
		VV	3,6023854458354*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,360			
D 4			Vodorovné konstrukce				20 761,48	
23	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	10,791	1 759,00	18 981,37	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111					
		VV	0,9*PE_63*0,1		4,500			
		VV	0,9*PE_110*0,1		6,291			
		VV lo	Součet		10,791			
24	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,081	4 510,00	365,31	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452313131					
		VV	0,3*0,3*0,3*3		0,081			
		VV PB	Součet		0,081			
25	K	452353111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí zařízení	m2	1,080	1 000,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452353111					
		VV	0,3*4*0,3*3		1,080			
26	K	452353112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí odstranění	m2	1,080	310,00	334,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452353112					
D 5			Komunikace				300 215,77	
27	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	104,310	285,00	29 728,35	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111					
		VV	0,9*mk "místní komunikace"		104,310			
28	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	162,260	45,00	7 301,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111112					
		VV	(0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace"		162,260			
29	K	573231109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	162,260	37,00	6 003,62	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573231109					
		VV	(0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace"		162,260			
30	K	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	162,260	864,00	140 192,64	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577144031					
		VV	(0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace"		162,260			
31	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	162,260	721,00	116 989,46	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577145112					
		VV	(0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace"		162,260			
D 8			Trubní vedení				435 930,18	
32	K	857212122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 50	kus	1,000	955,00	955,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/857212122					
33	M	55254024	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm Q-kus DN 50-90°	kus	1,000	2 538,00	2 538,00	CS ÚRS 2024 02
34	K	857214122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 50	kus	1,000	1 554,00	1 554,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/857214122					
35	M	851005005016	TVAROVKA T KUS 50-50	kus	1,000	3 218,00	3 218,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	857262122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	2,000	1 622,00	3 244,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/857262122					
37	M	55254123	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm Q-kus DN 100-45°	kus	1,000	3 368,00	3 368,00	CS ÚRS 2024 02
38	M	55253611	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový DN 100/50	kus	1,000	3 945,00	3 945,00	CS ÚRS 2024 02
39	K	857264122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	2,000	1 841,00	3 682,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/857264122					
40	M	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	kus	2,000	5 399,00	10 798,00	
41	K	871211211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm	m	50,000	248,00	12 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871211211					
VV			50 "řad C"		50,000			
VV PE 63			Součet		50,000			
42	M	28613853	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 63x5,8mm	m	50,750	473,00	24 004,75	CS ÚRS 2024 02
VV			50*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		50,750			
43	K	871251211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 110 x 10,0 mm	m	69,900	300,00	20 970,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871251211					
VV			14,1 "řad A"		14,100			
VV			55,8 "řad B"		55,800			
VV PE 110			Součet		69,900			
44	M	28613856	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 110x10,0mm	m	70,949	619,00	43 917,43	CS ÚRS 2024 02
VV			69,9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		70,949			
45	K	877211101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63	kus	7,000	415,00	2 905,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877211101					
46	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	270,00	540,00	CS ÚRS 2024 02
47	M	28653133	nákružek lemový PE 100 SDR11 63mm	kus	2,000	278,00	556,00	CS ÚRS 2024 02
48	M	28654365	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 63	kus	2,000	496,00	992,00	CS ÚRS 2024 02
49	M	NCL.190633511	d63, PE100, SDR11, PN16, R = 1,5 x d, oblouk 30° bezešvý, na tupo, dlouhý	kus	1,000	2 464,00	2 464,00	
50	K	877211110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 63	kus	3,000	322,00	966,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877211110					
51	M	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	3,000	597,00	1 791,00	CS ÚRS 2024 02
52	K	877251101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 110	kus	21,000	484,00	10 164,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877251101					
53	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	7,000	555,00	3 885,00	CS ÚRS 2024 02
54	M	28653136	nákružek lemový PE 100 SDR11 110mm	kus	7,000	493,00	3 451,00	CS ÚRS 2024 02
55	M	28654410	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 110	kus	7,000	956,00	6 692,00	CS ÚRS 2024 02
56	K	877251110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 110	kus	4,000	515,00	2 060,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877251110					
57	M	28614949	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 110mm	kus	1,000	2 135,00	2 135,00	CS ÚRS 2024 02
58	M	615273	d110, PE100, SDR11, koleno 30°, elektro	kus	3,000	1 775,00	5 325,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	891211112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50	kus	3,000	1 325,00	3 975,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891211112					
60	M	42221301	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	3,000	6 480,00	19 440,00	CS ÚRS 2024 02
61	M	42291072	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m	kus	3,000	1 774,00	5 322,00	CS ÚRS 2024 02
62	K	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	6,000	2 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891261112					
63	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	6,000	9 890,00	59 340,00	CS ÚRS 2024 02
64	M	42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m	kus	6,000	1 189,00	7 134,00	CS ÚRS 2024 02
65	K	89126182R	Demontáž vodovodních armatur	kpl	2,000	4 500,00	9 000,00	
66	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892233122					
VV			PE_63		50,000			
67	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	119,900	75,00	8 992,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111					
VV			PE_63		50,000			
VV			PE_110		69,900			
VV			Součet		119,900			
68	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	69,900	85,00	5 941,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892273122					
VV			PE_110		69,900			
69	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	6,000	10 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892372111					
70	K	899401112	Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových šoupátkových	kus	9,000	2 450,00	22 050,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899401112					
VV			6 "DN 100"		6,000			
VV			3 "DN 50"		3,000			
VV			Součet		9,000			
71	M	42291454	poklop uliční litinový samonivelační šoupátkový	kus	9,000	2 362,00	21 258,00	CS ÚRS 2024 02
72	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	9,000	398,00	3 582,00	CS ÚRS 2024 02
73	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	9,000	415,00	3 735,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899712111					
74	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	140,000	75,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899721111					
VV			140 "Cu 6 mm2"		140,000			
75	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	120,000	22,00	2 640,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722112					
VV			120 "výstražná fólie modré barvy"		120,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				104 720,00	
76	K	919121111	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	231,800	220,00	50 996,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919121111					
VV			mk*2		231,800			
77	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	231,800	65,00	15 067,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919731122					
VV			místní komunikace asfalt					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		115,9 "silnice"		115,900			
	VV	mk	Mezisoučet		115,900			
	VV		mk*2		231,800			
78	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	231,800	115,00	26 657,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112						
79	K	97715112R	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů	kpl	2,000	4 200,00	8 400,00	
80	K	99178616R	Těsnění prostupů potrubí	kpl	2,000	1 800,00	3 600,00	
D 997			Přesun sutě				30 684,19	
81	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,432	230,00	99,36	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						
	VV		0,112+0,32		0,432			
82	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,728	7,00	12,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
	VV		0,432*4 'Přepočtené koeficientem množství		1,728			
83	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,432	245,00	105,84	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013862						
84	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	67,570	50,00	3 378,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551						
	VV		30,25+37,32		67,570			
85	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	270,280	8,00	2 162,24	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559						
	VV		67,57*4 'Přepočtené koeficientem množství		270,280			
86	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,250	275,00	8 318,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873						
	VV		30,25		30,250			
87	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	37,320	445,00	16 607,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875						
	VV		37,32		37,320			
D 998			Přesun hmot				4 285,00	
88	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,285	1 000,00	4 285,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101						

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Řepy - Státní zkušebna strojů - nová větev areálového vodovodu a přemístění HUV do areálu

Objekt: 04 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Praha - Řepy Datum: 16. 9. 2024
Zadavatel: Státní zkušebna strojů Projektant: Fiala projekty
Uchazeč: ZEPRIS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Eva Mrvová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 246 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					246 000,00	
1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011114000					
2	K	012002010	Vytýčení sítí	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000					
5	K	013294001	Výrobní dokumentace	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					
7	K	031303000	Náklady na zábor	kus	0,000	80 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/031303000					
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000					
9	K	071103001	Manipulace na vodovodním řadu	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
10	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/072103000					
11	K	091002010	Zkoušky hutnění	kus	4,000	6 000,00	24 000,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 1122_24
Stavba: Řepy - Státní zkušebna strojů - nová větev areálového vodovodu a přemístění HUV do areálu

Datum: 16. 9. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	IO 01 - Vodovodní řad		
lo	lože pod potrubí	m3	0,180
	0,9*LT_80*0,1		0,180
lo	Součet		0,180
Použití figury:			
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,180
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,566
LT_80	litinová trouba DN 80	m	2,000
	2 "řad A"		2,000
LT_80	Součet		2,000
Použití figury:			
851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	2,000
132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	0,504
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	6,800
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,720
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,180
892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	2,000
892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	2,000
mk	místní komunikace	m	2,000
	místní komunikace asfalt		0,000
	2 "silnice"		2,000
mk	Mezisoučet		2,000
Použití figury:			
919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm	m	4,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	1,800
113154528	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	2,800
132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	0,504
564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1,800
573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	2,800
573231109	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	2,800
577144031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	2,800
577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,800
919121111	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	4,000
ob	obsyp potrubí 300mm nad potrubí	m3	0,720
	0,9*LT_80*0,4		0,720
ob	Součet		0,720
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,720
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,566
PB	podkladní bloky	m3	0,054
	0,3*0,3*0,3*2		0,054
PB	Součet		0,054
Použití figury:			
452313131	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,054
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,566
v	výkop rýhy	m3	2,520
	0,9*LT_80*1,7		3,060
	povrchy		0,000
	-0,9*mk*0,3		-0,540
v	Součet		2,520
Použití figury:			
132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	0,504
132154201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3	m3	0,504
132354201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	1,008
132454201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3	m3	0,504

Kód	Popis	MJ	Výměra
162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,954
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,813
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,566
z	zásyp sypaninou / štěrkopískem	m3	1,566

v "výkop rýhy" 2,520

-(ob+lo+pb) -0,954

z Součet 1,566

Použití figury:

174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,566
162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,954
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,813

02 IO 02 - Vodovodní přípojka

lo	lože pod potrubí	m3	2,592
-----------	-------------------------	-----------	--------------

0,9*PE_90*0,1 2,592

lo Součet 2,592

Použití figury:

451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,592
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	89,763

mk	místní komunikace	m	25,800
-----------	--------------------------	----------	---------------

místní komunikace asfalt 0,000

25,8 "silnice" 25,800

mk Mezisoučet 25,800

Použití figury:

919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm	m	51,600
113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	23,220
113154528	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	36,120
132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	7,312
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	23,220
573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	36,120
573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	36,120

Kód	Popis	MJ	Výměra
577144031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	36,120
577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	36,120
919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	51,600
ob	obsyp potrubí 300mm nad potrubí	m3	10,368
	0,9*PE_90*0,4		10,368
ob	Součet		10,368
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,368
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	89,763
PE_90	potrubí PE 100RC 90x8,2 SDR 11	m	28,800
	28,8 "přípojka"		28,800
PE_90	Součet		28,800
Použití figury:			
871241211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90 x 8,2 mm	m	28,800
132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	7,312
151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	97,920
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,368
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,592
892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	28,800
892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	28,800
pod	podsyyp pod RŠ	m3	2,466
	4,78*2,58*0,2		2,466
pod	Součet		2,466
Použití figury:			
271532212	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	2,466
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	89,763
tr	tráva	m2	2,700
	0,9*3,0		2,700
tr	Součet		2,700
Použití figury:			
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2,700

Kód	Popis	MJ	Výměra
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	2,700
132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	7,312
v	výkop rýhy	m3	36,558
	0,9*PE_90*1,7		44,064
	povrchy		0,000
	-0,9*mk*0,3		-6,966
	-tr*0,2 "ornice tl. 200mm"		-0,540
v	Součet		36,558
Použití figury:			
132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	7,312
132154202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3	m3	7,312
132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	14,623
132454202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3	m3	7,312
162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	40,875
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	77,663
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	89,763
vj	výkop jam	m3	94,080
	7,0*4,8*2,8		94,080
vj	Součet		94,080
Použití figury:			
131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	18,816
131151203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	18,816
131351203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	37,632
131451203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	18,816
162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	40,875
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	77,663
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	89,763
z	zásyp sypaninou / štěrkopískem	m3	89,763
	v "výkop rýhy"		36,558
	vj "výkop jámy"		94,080
	-(ob+lo)		-12,960

Kód	Popis	MJ	Výměra
	-pod		-2,466
	-4,58*2,38*2,32		-25,289
	-0,8*0,8*0,25		-0,160
z	Součet		89,763

Použití figury:

174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	89,763
162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	40,875
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	77,663

03 IO 03 - Areálový vodovod

kk	krajská kom	m	0,000
lo	lože pod potrubí	m3	10,791
	0,9*PE_63*0,1		4,500
	0,9*PE_110*0,1		6,291
lo	Součet		10,791

Použití figury:

451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	10,791
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	99,648

mk	místní komunikace	m	115,900
	místní komunikace asphalt		0,000
	115,9 "silnice"		115,900
mk	Mezisoučet		115,900

Použití figury:

919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm	m	231,800
113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	104,310
113154528	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	162,260
132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	30,287
564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	104,310
573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	162,260
573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	162,260
577144031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	162,260

Kód	Popis	MJ	Výměra
577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	162,260
919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	231,800
ob	obsyp potrubí 300mm nad potrubí	m3	40,914
	0,9*PE_63*0,35		15,750
	0,9*PE_110*0,4		25,164
ob	Součet		40,914
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	40,914
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	99,648
PB	podkladní bloky	m3	0,081
	0,3*0,3*0,3*3		0,081
PB	Součet		0,081
Použití figury:			
452313131	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,081
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	99,648
PE_110	potrubí PE 100RC 110x10,0 SDR 11	m	69,900
	14,1 "řad A"		14,100
	55,8 "řad B"		55,800
PE_110	Součet		69,900
Použití figury:			
871251211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 110 x 10,0 mm	m	69,900
132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	30,287
151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	407,660
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	40,914
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	10,791
892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	119,900
892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	69,900
PE_63	potrubí PE 100RC 630x5,8 SDR 11	m	50,000
	50 "řad C"		50,000
PE_63	Součet		50,000
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
871211211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 63 x 5,8 mm	m	50,000
132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	30,287
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	407,660
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	40,914
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	10,791
892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	50,000
892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	119,900
tr	tráva	m2	3,600
	0,9*4,0		3,600
tr	Součet		3,600
Použití figury:			
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3,600
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	3,600
132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	30,287
v	výkop rýhy	m3	151,434
	0,9*PE_63*1,7		76,500
	0,9*PE_110*1,7		106,947
	povrchy		0,000
	-0,9*MK*0,3		-31,293
	-tr*0,2 "ornice tl. 200mm"		-0,720
v	Součet		151,434
Použití figury:			
132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	30,287
132154204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3	m3	30,287
132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	60,574
132454204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3	m3	30,287
162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	51,786
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	98,393
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	99,648
z	zásyp sypaninou / štěrkopískem	m3	99,648
	v "výkop rýhy"		151,434

Kód	Popis	MJ	Výměra
	-(ob+lo+PB) "odvoz na skládku"		-51,786
z	Součet		99,648
Použití figury:			
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	99,648
162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	51,786
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	98,393



Čestné prohlášení

o poddodavatelích

ZEPRIS s.r.o., se sídlem Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, IČ: 25117947, zastoupena Ing. Alexanderem Strádalem, jednatelem, tímto čestně prohlašuje, že v případě realizace veřejné zakázky „Nová větev areálového vodovodu a přemístění HUV do areálu“ provede uvedenou zakázku bez přispění poddodavatelů.

V Praze dne viz el. podpis

Ing. Alexander Strádal
jednatel